2

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]14.08.2018		                                                                                      № 23

п. Палатка

О внесении изменений в решение Собрания представителей Хасынского
городского округа от 06.10.2015 № 31 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального
образования «Хасынский городской округ»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Хасынский городской округ» Собрание представителей Хасынского городского округа р е ш и л о:
1. Внести в решение Собрания представителей Хасынского городского округа от 06.10.2015 № 31 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» следующие изменения:
1.1. В подпункте 1 пункта 2:
1.1.2. В абзаце втором слова «жилых помещений» заменить словами «квартир, комнат».
1.1.3. В абзаце четвертом слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом».
          2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».
	3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в еженедельной газете «Заря Севера» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава
Хасынского городского округа  	            Б.В. Соколов

Председатель
Собрания представителей
Хасынского городского округа      	           И.П. Тейхриб